Aww b =
PARTS LIST

Eia) =

AK—2NZ

ARK—6GNZ




LAK —2NZ>»

53



LAK—2NZ>»

&gF - F ¥ &£ & g # & S ()
1 | 02—2650 | DL —L 1

2 | 022670 | FU¥Y3UALLEER 2

3 | 02—2926 {398 1

4 | 02—2920 | DA 1

5 | 12—0139 | "@F vk 3 (M8 SW

6 | 12—0163 | PW 4 | M12X26X2.3
T | 120213 | I 4 13%X18

8 | 02—2725 | FEIXD A 2 | RPITHR
9 | 02—2720 | FBXV B 2 | ALO0-5-
10 | 02—2730 | XN O—S5— 6

1M1 [ 12=0193 | EUVT 10 | E-T

12 | 02—2736 | HLO—5— 26X20
13 | 02=3110 | RPUVT 4 | 60877

14 | 022710 | XF T~ 2 | 35X168
15 | 120101 | 7RER 4 |6X8

16 | 12—0184 | SW 12 | M6

17 | 02—2240 | Tw¥a 4

18 | 02—2780 | BIFAZEMR 1

19 | 12—0062 | 7N&ERIL 4 |M8X16 SW
20 | 02—2916 | O—S—8A 1

21 | 022790 | BW=Zx%E 2

22 | 02—3100 | SF/\2 2

23 | 02—3095 | /NRER 2

24 | 12—0176 | PW 11 |6X16X1.6
25 | 12—0083 | W+ w + 4 |Mp

26 | 02—2850 | #FERNIR 1

27 | 12-0183 | SW 2 | M8

28 | 12—0062 | S @RIL 4 |8X16 SW
29 | 02—3050 | L&E 2

30 | 12~0170 | PW 2 |8%22X2.3
31 | 02—2880 | OwoxRY 2

32 | 12—0290 | AR w b 1 |M6X16
33 | 120044 | 7&RIL + 2 |6X16

34 | 12—0206 | RE> 1 |6

3B | 02—2815 | Dwr3y 1

|
(p™]
I




LAK —2NZ>»




LAK —2NZ>»

&F - R ¥y & & &% # B YEHTIE ()
36 | 02—-2810 | LTS w b 1 | Wb
37 | 02—2800 | HLHE 1
38 | 12—0131 | "AF v bk 3 [ M8
39 [ 12-0136 | I"\BTFwhk 2 |[MB SW{Y
40 | 12—0070 | 7\AERIL 8 [MEX12 SWHY
41 | 120053 | 7NERIL bk 1 | MBX30
42 | 02—2830 | BUHY—DJL—LB 1
43 | 02—2840 | By —TJL —LFE 1
44 | 12—0100 | +yFARE'R 1 | MBX10
45 | 12-0314 | 2w kR D12~ T | M8X8
46 | 02—3020 | 2707w 1| #3BXI3TX2ITH
47 | 02—-38017 | 2707w k 1 | #35X20T
48 | 023014 | 2707w k 1 | #35X0T
49 | 02—3016 | 7O v b+ 4 | #36X77T
50 | 02—3010 | Bk&)F = —=/ 1 | #35x48L
51 | 02—2740 | Fx—H/N\— 1
52 | 12—0154 | {bFEx 3 1 |MBX10 2
53 | 02—3090 | /7RI ~ 4 | M10X45
54 | 02—2760 | £+ 7B 1 | KF-T41
02—2766 | £+0B | 1 ket
55 | 02—2750 | ¥+ A 1 |KF-T41
022756 | £+0A | 1 kT2 |
56 |t-9-1UB | HTEIARER 4 | M5X65
57 |t-9-UB | +— 1
58 | 02—2990 | E—~— 1
e e ——
589 |4 | PW 4 | M5
80 |E-59-{UB | Sw 4 |M5
81 |-5-9B |7"\@mrutb 4 |M5
62 | 02—2770 | E—&H—H/N— 1
63 | 02—3075 | O FO—/LBOX ASSY| 1
64 | 02—2885 | USwhzdy— ASSY | 1 | -k
02—2955 | UZw h2wF | YT N
65 | 12—0108 | +{yF N2 1 | M4X10
66 | 02—3005 | VT — 1




LAK—2NZ>




LAK —2NZ>

¥

I - F

& &8 &I

NGBS ()

67

12—0186

SW

68

12—0126

AV al N o

69

02—-2860

BEEE(O-F-79I)

10

12—-0840

ERIL b

MEX 26

1

12—0090

R

MEX12

T2

02—2900

FER IR

13

02—-2830

271 RER

4

02—2976

wyY—-3-R

5

02—-0012

B AT vhH—

16

02—0023

BEAFvhH—

[

020024

ALPRIAT vH—

78

02—00b3

HEBS

79

02—0044

EBSATvhH—

80

02—0011

BEFvH—

81

02—0045

BEEATvhH—

82

02—0047

CEBAT -

83

02—3045

BRI

84

12—-0223

PAV=: 1 o

86

022767

UL—ILRASRB

ar1

022757

L—=ILRHYRA

88

12—0063

TRERIL b

QRN = =

MBX12 SW




LAK—&NIZ>




LAK—6&6NZ»

ZFE I - F ¥ & 8 g # B # ZF |)EEE
1 1 02—-2655 | JL—L4 1
ppan [ S —t e —
2 | 022670 | /Y3 ASIEB 2
3 | 02—29256 | I8 1
4 | 02—2920 | T A 1
65 | 12—0222 | IS5VIFwh 3 | M8
6 | 12—0163 | BES 4 | M12X26X2.3
T [ 120211 | &’y 4 | ¢3X20
8 | 02—2726 | fAEED A 2 | RPYITR
9 | 02—2720 | 5%V B 2 1 ALO-5-1
02—2726 | FBENA 1 | hssy (Fr v
10 | 02—2730 | fEEVNO—5— 6 | 925X65
11 | 12—0193 | EYVT 10 |E-T
12 | 02—2736 | HLO—5— 2 | 26X20
13 | 02—3110 | RFPUIT 4 | 60877
14 | 02—2710 | WxT = — 2 | #35x168
15 | 120101 | FARER 4 |6X8
16 | 12—0184 | /N\RER 12 (M6
17 | 02—2240 ) Tw¥ 2 4
18 | 02—2780 | BIFEZEMIN 1
02—2785 | BIFSZAIR Assy ' .
19 | 12—0062 | 7\BRIL 4 |M8X16 SW
20 | 02—2915 | B—S—WA 1
21 | 022790 | B2 &S 2
22 | 02—-3100 | BF/\% 2
23 | 02—3096 | NREA 2
| 02-8097 | /NRER (@8) N
24 | 12—0176 | LES 11 | MBX16X1.6
25 | 12—0083 | 7w k 4 | M8
26 | 02—2850 | HIEZENIR 1
| 02-2855 | #FBEMIR Assy o
27 | 12—0183 | N*E® 2 M8
28 | 12—0061 | 7"&mRIL ~ 4 IMBX20 SW
29 | 02—3050 | L HF+4" 2
30 | 12—0170 | TES 2 | MBX22X2.3




CAK—6BNZ»




CAK —6BNZ»

D& IJ-— F ¥y & 5 e ® B B Z |
31 | 02—2890 | DwoRY 2
32 | 02—3018 | ALURw |+ 1 | M6X16
33 | 120065 | +fu7vAERIL 2 | MBX16
34 | 12—0205 | REY 116
3 | 02—2815 | Zwy 3V 1
36 | 02—2810 | ALTS T w b 1| ALY
3T | 02—2800 | HLRB 1
| 02-2820 | AL TSTwRAsy | 1 |||
38 | 12—0131 | "\@F v I 3 | M8
39 | 12-0142 | 25UYFw bk 2 | M6
40 | 12—0070 | 7@ + 8 | MBX12 SW{Y
41 | 12—0067 | 7&K 1 | MBX30
42 | 02—2830 | ZUY—DJL—LB 1
43 | 02—2840 | EYH—DU—LE 1
44 | 12—0100 | HIFARER 1 | M6X10
45 | 12—0314 |2y bR D1 Ja— 7 | M8X8
46 | 023019 | 2705w ~ 1 | #3BX4T
47 | 02—38031 | E—9—-2705 v k 1| #35X21T
4 ATOH b 9T Bete ey
49 | 023016 | 707w b 4 {#35X1TT
50 | 02—3011 | BRE)F——/ 1 | #35%46L
51 | 02—2740 | Fx—H/\— 1
52 | 12—0154 | {b#xY 1 | M6X10
53 | 02—3080 | /IRIL k 4 | M10X45
54 | 02-2746 | *+8B 1
B5 | 02—2745 | ¥+ A 1
B6 | T-9-1UE | +H{TFARER 4 | MBX65
6T |t9-198 | +— 1
58 | 02—3008 | E—%— 1 | Assy (FF{)
59 | t-4-1UE PwW 4 | M6
60 | 91U SW 4 (M
61 |E-9-UE |7<BFwh 4 | M5
62 | 02—2775 | E—&H—H/\— 1




LAK —6ENZ>




R

LAK —66NZD

&F IJ-— R & & &1 |#H &£ K B F TS

63 | 02—8070 | I hO—JLBOX T JAssy |
022960 | EBAT v F 1 ey mE)
02—2970 Ac:utw |~' T | assy @3
02-2967T | $h—/\—vI205— (AR 1 |hssy @30 | |
| 02—2955 | USw F 21 vF 1 |Assy BFM) |

64 | 02—2885 | JxIFTUTEIH— | 1 |Assy

65 | 12—0108 | +{4FRE'R 1 | M4AX10

66 | 02—3005 | OV/FUH— 1 | Assy (1)

67 | 12~0186 | /N1 ES 1 | ma

68 | 12—0126 | 7RE@F v 1 | M4

69 | 02—2860 | BEZ8 2
022865 | BESR > R |

T0 | 12—0093 | &R + 2 | M6X25

71 | 12—0090 | @ARIL 6 | M6X12

72 | 02—2900 | BE R e
02-2910 | BBL®R R E A e R

73 | 02—2930 | A5 k&R 2

T4 | 02—2976 | EZYH—O— R 1| IR

75 1 02—0012 | BI 25w hH— 1

76 | 02—0023 | BERF v H— 2

77 | 02—0024 | HLBBRF vH— 1

18 | 02—0063 | BHEES 1

19 | 02—0044 | BES25 vHh— 1

80

81 | 02—0045 | BEF W~ 1

82 | 02—0047 | ZEBAF v H— 1

83 | 02—3045 | E—IL RTST 1| IRFY (5M)

84 | 12—0223 | RALVF 1 M4

85 BiksRAE 1

86 | 02—2759 | L—JLRY Y 1B 2

87 | 02—2788 | L~ILRY Y RA 2

88 | 12—0063 | 7"\BARIL b 8 [MBX12 SW




